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MESTNA OBČINA LJUBLJANA 
M E S T N I   S V E T 
 
Mestni trg 1  
1000 Ljubljana 
 

Šifra:    032-140/2006-20 
Datum: 10. 7. 2006   
 
 

ZAPISNIK 
 
 
30. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, ki je bila: 
 

• v ponedeljek, 29. maja 2006 – I. zasedanje 
• v ponedeljek, 5. junija 2006 – II. zasedanje 
 

Zasedanji sta potekali v Veliki sejni dvorani Mestne občine Ljubljana, Magistrat, 
Mestni trg 1, Ljubljana. 
 
Zasedanji je vodila županja Mestne občine Ljubljana Danica SIMŠIČ.  
 
Na I. zasedanju dne 29. maja 2006 so bili navzoči člani in članice Mestnega sveta (v 
nadaljevanju svetniki): 
 
Boštjan CIZELJ, dr. Drago ČEPAR, Maja ČEPIČ, Dominik Sava ČERNJAK, Damijan 
DOLINAR, Stanislava Marija FERENČAK MARIN, doc. dr. Gregor GOMIŠČEK, Gregor 
ISTENIČ, Roman JAKIČ, Mihael JARC, Miha JAZBINŠEK, Janez JEMEC, Miha 
KOPRIVŠEK, Dimitrij KOVAČIČ, Samo KUŠČER, Boris MAKOTER, Barbara 
MIKLAVČIČ, Janko MÖDERNDORFER, Angela MURKO PLEŠ, mag. Igor OMERZA, 
Branko OMERZU, Miloš PAVLICA, prof. dr. Stanislav PEJOVNIK, Zvone PENKO, Dunja 
PIŠKUR KOSMAČ, Viktorija POTOČNIK, Slavko SLAK, mag. Janez SODRŽNIK, Eva 
STRMLJAN KRESLIN, Peter SUŠNIK, Majda ŠIRCA, Marija ŠTERBENC, prof. dr. Metka 
TEKAVČIČ, Marjeta VESEL VALENTINČIČ, dr. Jože ZAGOŽEN in Janez ŽAGAR. 
 
Zasedanja se niso udeležili svetniki: doc. dr. Bojana BEOVIĆ – opr., Peter Jožef BOŽIČ – 
opr., Anton COLARIČ – opr., Aleš KARDELJ, Marinka LEVIČAR, Cvetka SELŠEK – opr., 
Franc SLAK, prof. dr. Darko ŠTRAJN – opr. in Janez VRBOŠEK. 
 
 
Na II. zasedanju dne 5. junij 2006 so bili navzoči svetniki: 
 
doc. dr. Bojana BEOVIĆ, Peter Jožef BOŽIČ, Anton COLARIČ, dr. Drago ČEPAR, Maja 
ČEPIČ, Dominik Sava ČERNJAK, Stanislava Marija FERENČAK MARIN, doc. dr. Gregor 
GOMIŠČEK, Gregor ISTENIČ, Roman JAKIČ, Mihael JARC, Miha JAZBINŠEK, Janez 
JEMEC, Aleš KARDELJ, Miha KOPRIVŠEK, Dimitrij KOVAČIČ, Boris MAKOTER, 
Barbara MIKLAVČIČ, Angela MURKO PLEŠ, Branko OMERZU, Miloš PAVLICA, prof. 
dr. Stanislav PEJOVNIK, Zvone PENKO, Franc SLAK, Slavko SLAK, Eva STRMLJAN 
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KRESLIN, Peter SUŠNIK, Majda ŠIRCA, Marija ŠTERBENC, prof. dr. Darko ŠTRAJN,  
prof. dr. Metka TEKAVČIČ, Marjeta VESEL VALENTINČIČ in dr. Jože ZAGOŽEN.  
 
Zasedanja se niso udeležili svetniki: Boštjan CIZELJ, Damijan DOLINAR, Samo KUŠČER, 
Marinka LEVIČAR, Janko MÖDERNDORFER, mag. Igor OMERZA – opr., Dunja PIŠKUR 
KOSMAČ, Viktorija POTOČNIK, Cvetka SELŠEK – opr., mag. Janez SODRŽNIK, Janez 
VRBOŠEK in Janez ŽAGAR – opr. 
 
 
Prvo zasedanje se je pričelo ob 17.33 uri (po prekinjeni 48. izredni seji) ob navzočnosti 
24 svetnikov. 
 
Prvo zasedanje je vodila županja Mestne občine Ljubljana Danica SIMŠIČ.  
 
S sklicem so svetniki prejeli predlog dnevnega reda 30. seje Mestnega sveta Mestne občine 
Ljubljana. Županja je svetnike obvestila, da je 6. točka dnevnega reda z naslovom »Predlog 
Odredbe o spremembi Odredbe o višini in načinu plačila stroškov za priklenitev, 
uporabo in odstranitev lisic« umaknjena. 
 
Tako je županja dala v obravnavo naslednji PREDLOG DNEVNEGA REDA: 
 
1. Potrditev zapisnikov 42., 43. in 47. izredne seje Mestnega sveta Mestne občine 

Ljubljana 
2. Vprašanja in pobude svetnikov ter odgovori na vprašanja in pobude 
3. Kadrovske zadeve 
4. Osnutek Odloka o programu opremljanja za severni del območja urejanja BI 3/2, 

del območja urejanja BI 2/2, del območja urejanja BT 3/2 in del območja urejanja 
BK 3/1 

5. Osnutek Odloka o programu opremljanja zemljišč za gradnjo za dele območij 
urejanja CO 1/27 Šumi, CT 10 Slovenska cesta, CT 11 Slovenska cesta in CT 29 
križišče Drama 

6. Predlog Sklepa o povečanju vrednosti namenskega premoženja Javnega 
stanovanjskega sklada Mestne občine Ljubljana 

7. Predlog Sklepa o delni povrnitvi stroškov volilne kampanje za lokalne volitve v 
Mestni občini Ljubljana za volilno leto 2006  

8. a) Predlog Odloka o zaključnem računu proračuna Mestne občine Ljubljana za leto  
          2004 
     b) Letno poročilo Javnega stanovanjskega sklada Mestne občine Ljubljana za leto  
          2004 
9. Poročilo o ugotovitvah pri posebnem pregledu nakazil denarnih sredstev 

Zavarovalnice Triglav Mestni občini Ljubljana in vračil denarnih sredstev 
Zavarovalnici Triglav 

 
 
O predlaganem dnevnem redu ni razpravljal nihče, zato je podžupan dal na glasovanje: 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog dnevnega reda 30. seje mestnega 
sveta. 
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Navzočnost je priglasilo 16 svetnikov. 
 
Županja je ponovno ugotavljala navzočnost. 
 
Navzočnost je priglasilo 22 svetnikov. 
 
Svetnik Janko MÖDERNDORFER je predlagal, da županja ugotavlja navzočnost s 
poimenskim klicanjem svetnikov. 
 
Županja je ugotavljala navzočnost s poimenskim klicanjem svetnikov. Svojo navzočnost je 
potrdilo 26 svetnikov. 
  
Za je glasovalo 22 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Predlagani dnevni red je bil sprejet. 

 
 

AD 1. 
 

POTRDITEV ZAPISNIKOV 42., 43. IN 47. IZREDNE SEJE MESTNEGA SVETA 
MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

 
Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje. 
 
 
1. POTRDITEV ZAPISNIKA 42. IZREDNE SEJE MESTNEGA SVETA MESTNE 

OBČINE LJUBLJANA  
 
O zapisniku 42. izredne seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana ni razpravljal nihče, 
zato je županja dala na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana potrdi zapisnik 42. izredne seje Mestnega sveta 
Mestne občine Ljubljana z dne 23 . in 30. januarja 2006. 
 
Navzočnost se ni spremenila (26 svetnikov). 
Za je glasovalo 18 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
2. POTRDITEV ZAPISNIKA 43. IZREDNE SEJE MESTNEGA SVETA MESTNE 

OBČINE LJUBLJANA  
 
O zapisniku 43. izredne seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana ni razpravljal nihče, 
zato je županja dala na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 
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Mestni svet Mestne občine Ljubljana potrdi zapisnik 43. izredne seje Mestnega sveta 
Mestne občine Ljubljana z dne 30. januarja, 6. februarja in 13. februarja 2006. 
 
Navzočnost se ni spremenila (26 svetnikov). 
Za je glasovalo 19 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
3. POTRDITEV ZAPISNIKA 47. IZREDNE SEJE MESTNEGA SVETA MESTNE 

OBČINE LJUBLJANA  
 
O zapisniku 47. izredne seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana ni razpravljal nihče, 
zato je županja dala na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana potrdi zapisnik 47. izredne seje Mestnega sveta 
Mestne občine Ljubljana z dne 10. aprila 2006. 
 
Navzočnost se ni spremenila (26 svetnikov). 
Za je glasovalo 18 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 

 
AD 2. 

 
VPRAŠANJA IN POBUDE SVETNIKOV TER ODGOVORI NA VPRAŠANJA IN 

POBUDE 
 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje.  
 
Pisno vprašanje z zahtevo za ustno predstavitev je skladno z 98. členom Poslovnika Mestnega 
sveta Mestne občine Ljubljana poslal svetnik Dominik Sava ČERNJAK: 
 
1.  
Dominik Sava ČERNJAK  
Vprašanje v zvezi z oživitvijo starega mestnega jedra. 
Na vprašanje je odgovorila  načelnica  Oddelka za gospodarske dejavnosti in turizem  
Vanja RANGUS. 
 
 
Svetniki so do in na 30. seji Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana pisno postavili 
naslednja vprašanja in pobude: 
 
1. 
Marija ŠTERBENC 
1. 1. 
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Vprašanje v zvezi z nadstreškom na Regentovi cesti nasproti pošte v Dravljah v smeri Podutik 
– Ljubljana. 
 
2. 
Janez ŽAGAR 
2. 1. 
Pobuda za aktiven pristop k realizaciji odkupov parcel ob osnovni šoli Polje. 
2. 2.  
Vprašanje v zvezi z reševanjem prometa v ulici Slape ter kdaj bo urejen priključek na Zaloško 
cesto pred obvoznico. 
 
3. 
Dr. Drago ČEPAR 
3. 1. 
Pobuda za razširitev pokopališča v Polju. 
3. 2. 
Vprašanje glede razpisa za sofinanciranje raziskovalnih projektov za potrebe MOL. 
3. 3.  
Vprašanje glede projekta »Merjenje učinkovitosti mestne uprave in razvoj MOL«. 
 
 
Svetniki so prejeli naslednje pisne odgovore: 
- odgovor na pobudo svetnika Dimitrija KOVAČIČA v zvezi z ploščadjo nad garažami na 

objektu Celovška 99, 
- odgovor  na pobudo svetnika Zvoneta PENKA za spremembo odloka, ki naj bi prepovedal 

gradnjo pod zelenimi površinami, 
- odgovor na pobudo svetnika dr. Draga ČEPARJA v zvezi s podaljšanjem proge št. 1 po 

Cesti v Mestni Log, Cesti dveh cesarjev in Cesti v Gorice do Dolgega mostu in 
podaljšanjem proge št. 6 do občinske meje pri gostilni Gorjanc. 

 
 

AD 3. 
 

KADROVSKE ZADEVE 
 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje.  
 
Slavko SLAK, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, je podal 
uvodno obrazložitev k predlogom sklepov komisije. 
 
 
1. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU NADOMESTNEGA ČLANA ODBORA ZA 
GOSPODARSKE JAVNE SLUŽBE IN PROMET 
 
Razpravljal je svetnik Peter SUŠNIK. 
 
Po končani razpravi je županja dala na glasovanje   
 
PREDLOG SKLEPA: 
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Za člana Odbora za gospodarske javne službe in promet se namesto Sama Kuščerja  
i m e n u j e : 
 
mag. Vinko VODOPIVEC. 
 
Mandat imenovanega je vezan na mandat članov odbora. 
 
Navzočnost se ni spremenila (26 svetnikov). 
Za je glasovalo 17 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
2. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNIKOV MESTNE OBČINE 
LJUBLJANA V SVET ZAVODA ZA OSKRBO NA DOMU LJUBLJANA 
 
Razpravljal ni nihče, zato je županja dala na glasovanje   
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
V Svet Zavoda za oskrbo na domu Ljubljana se kot predstavniki Mestne občine 
Ljubljana  i m e n u j e j o : 
 

- Anton COLARIČ 
- Tamara HAINZ 
- Irena KOŽELJ – LEVIČNIK 
- prof. dr. Stanislav PEJOVNIK  
- Milena SKUBIC 

                                                                 
Mandat imenovanih traja štiri leta.  
 
Navzočnost se ni spremenila (26 svetnikov). 
Za je glasovalo 19 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
3. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNIKOV MESTNE OBČINE 
LJUBLJANA V SVET JAVNEGA ZAVODA LEKARNA LJUBLJANA 
 
Razpravljal je svetnik Peter SUŠNIK. 
   
Po končani razpravi je županja dala na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
V Svet javnega zavoda Lekarna Ljubljana s e kot predstavniki Mestne občine Ljubljana  
i m e n u j e j o : 
 

- Dominik Sava ČERNJAK 
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- Stanislava FERENČAK MARIN 
- Branka LOVREČIČ 
- Barbara MIKLAVČIČ 
- Angela MURKO PLEŠ 
- prof. dr. Stanislav PEJOVNIK 
- Franc SLAK 

                                                                
Mandat imenovanih traja štiri leta.  
 
Navzočnost se ni spremenila (26 svetnikov). 
Za je glasovalo 19 svetnikov. Proti so glasovali 4 svetniki. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
4. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNIKA MESTNE OBČINE 
LJUBLJANA V SVET JAVNEGA ZDRAVSTVENEGA ZAVODA ONKOLOŠKI 
INŠTITUT LJUBLJANA 
 
Razpravljal ni nihče, zato je županja dala na glasovanje   
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
V  Svet javnega zdravstvenega zavoda Onkološki inštitut Ljubljana    
s e   i m e n u j e : 
 
Jani MÖDERENDORFER. 

 
Mandat imenovanega traja štiri leta.  
 
Navzočnost se ni spremenila (26 svetnikov). 
Za je glasovalo 19 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
5. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU ČLANICE MESTNE OBČINE 
LJUBLJANA V UPRAVO USTANOVE »SKUPAJ« - REGIONALNI CENTER ZA 
PSIHOSOCIALNO DOBROBIT OTROK 
 
Razpravljal je svetnik Peter SUŠNIK.   
 
Po končani razpravi je županja dala na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
V  upravo Ustanove »Skupaj« - Regionalni center za psihosocialno dobrobit otrok  s e   i 
m e n u j e : 
 
dr. Andreja ČRNAK MEGLIČ. 
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Mandat imenovane traja štiri leta oziroma dokler le-ta izpolnjuje pogoje, ki jih določajo 
zakon, akt o ustanovitvi in statut ustanove. 
 
Navzočnost se ni spremenila (26 svetnikov). 
Za je glasovalo 16 svetnikov. Proti so glasovali 3 svetniki. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
6. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO OSNOVNE ŠOLE 
KOSEZE 
 
Razpravljal ni nihče, zato je županja dala na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Ani KUHAR REŽEK se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Osnovne 
šole Koseze. 
 
Navzočnost se ni spremenila (26 svetnikov). 
Za je glasovalo 21 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
7. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJA OSNOVNE ŠOLE 
PRULE 
 
Razpravljal ni nihče, zato je županja dala na glasovanje   
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Dušanu MERCU se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnatelja Osnovne šole 
Prule. 
 
Navzočnost se ni spremenila (26 svetnikov). 
Za je glasovalo 23 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
8. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO OSNOVNE ŠOLE 
ZALOG 
 
Razpravljal ni nihče, zato je županja dala na glasovanje   
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Karmen Cunder se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Osnovne šole 
Zalog. 
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Navzočnost se ni spremenila (26 svetnikov). 
Za je glasovalo 21 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Sklep je (ni) sprejet. 
 
 
9. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO OSNOVNE ŠOLE 
VALENTINA VODNIKA 
 
Razpravljal ni nihče, zato je županja dala na glasovanje   
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Julijani ŽALAR se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Osnovne šole 
Valentina Vodnika. 
 
Navzočnost se ni spremenila (26 svetnikov). 
Za je glasovalo 23 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
10. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU DIREKTORJA JAVNEGA ZAVODA 
GLEDALIŠČE ZA OTROKE IN MLADE LJUBLJANA 
 
Razpravljal ni nihče, zato je županja dala na glasovanje   
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Za direktorja javnega zavoda Gledališče za otroke in mlade Ljubljana  s e   i m e n u j e: 
 
Iztok VALIČ. 

 
Mandat imenovanega traja pet let in se prične naslednji dan po sprejemu tega sklepa.  
 
Navzočnost se ni spremenila (26 svetnikov). 
Za je glasovalo 16 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 

AD 4. 
 

OSNUTEK ODLOKA O PROGRAMU OPREMLJANJA ZA SEVERNI DEL 
OBMOČJA UREJANJA BI 3/2, DEL OBMOČJA UREJANJA BI 2/2, DEL OBMOČJA 

UREJANJA BT 3/2 IN DEL OBMOČJA UREJANJA BK 3/1 
 
Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo 
pristojnega Odbora za urejanje prostora in urbanizem. 
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Sintija HAFNER iz Oddelka za gospodarjenje z zemljišči je podala uvodno obrazložitev. 
 
Mag. Janez SODRŽNIK, podpredsednik Odbora za urejanje prostora in urbanizem, je podal 
stališče odbora. 
 
Predsednik Statutarno pravne komisije Miloš PAVLICA ni želel besede. 
 
Razpravljali so svetniki: Boštjan CIZELJ, Miha JAZBINŠEK, Peter SUŠNIK, Damijan 
DOLINAR, Miha KOPRIVŠEK, mag. Janez SODRŽNIK, Janko MÖDERNDORFER, Janez 
ŽAGAR in Slavko SLAK. 
 
Po končani razpravi je županja dala na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 

 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme Osnutek Odloka o programu opremljanja 
za severni del območja urejanja BI 3/2, del območja urejanja BI 2/2, del območja 
urejanja BT 3/2 in del območja urejanja BK 3/1,  skupaj s pripombami iz razprave. 
 
Obrazložitev glasu sta podala svetnika Dominik Sava ČERNJAK in Miha JAZBINŠEK. 
 
Navzočnost je priglasilo 26 svetnikov. 
Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti so glasovali 3 svetniki. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
Ob 19.00 uri je županja odredila 30-minutni odmor. Zasedanje se je nadaljevalo ob 19.44 uri. 
 
 

AD 5. 
 
OSNUTEK ODLOKA O PROGRAMU OPREMLJANJA ZEMLJIŠČ ZA GRADNJO 
ZA DELE OBMOČIJ UREJANJA CO 1/27 ŠUMI, CT 10 SLOVENSKA CESTA, CT 

11 SLOVENSKA CESTA IN CT 29 KRIŽIŠČE DRAMA 
 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo 
pristojnega Odbora za urejanje prostora in urbanizem. 
 
Sintija HAFNER iz Oddelka za gospodarjenje z zemljišči je podala uvodno obrazložitev. 
 
Mag. Janez SODRŽNIK, podpredsednik Odbora za urejanje prostora in urbanizem, je podal 
stališče odbora. 
 
Predsednik Statutarno pravne komisije Miloš PAVLICA ni želel besede. 
 
Razpravljali sta svetnika: Miha JAZBINŠEK in Janko MÖDERNDORFER. 
 
Po končani razpravi je županja dala na glasovanje 
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PREDLOG SKLEPA: 

 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme Osnutek Odloka o programu opremljanja 
zemljišč za gradnjo za dele območij urejanja CO 1/27 Šumi, CT 10 Slovenska cesta, CT 
11 Slovenska cesta in CT 29 križišče Drama,  skupaj s pripombami iz razprave. 
 
Navzočnost je priglasilo 20 svetnikov. 
 
Županja je ponovno ugotavljala navzočnost. 
 
Navzočnost je priglasilo 27 svetnikov. 
Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 

AD 7. 
 
PREDLOG SKLEPA O POVEČANJU VREDNOSTI NAMENSKEGA PREMOŽENJA 

JAVNEGA STANOVANJSKEGA SKLADA MESTNE OBČINE LJUBLJANA 
 
Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo 
pristojnega Odbora za finance. 
 
Nuša DOLGAN, po pooblastilu županje vodja Oddelka za gospodarjenje z zemljišči, je 
podala uvodno obrazložitev. 
 
Prof. dr. Metka TEKAVČIČ, predsednica Odbora za finance, je podala stališče odbora. 
 
Predsednik Statutarno pravne komisije Miloš PAVLICA ni želel besede. 
 
Razpravljal ni nihče, zato je županja dala na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 

 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme Predlog Sklepa o povečanju vrednosti 
namenskega premoženja Javnega stanovanjskega sklada Mestne občine Ljubljana.  
 
Navzočnost se ni spremenila (27 svetnikov). 
Za je glasovalo 22 svetnikov. Proti so glasovali 3 svetniki. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 

 
AD 8. 

 
PREDLOG SKLEPA O DELNI POVRNITVI STROŠKOV VOLILNE KAMPANJE 
ZA LOKALNE VOLITVE V MESTNI OBČINI LJUBLJANA ZA VOLILNO LETO 

2006 
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Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo 
pristojnega Odbora za finance. 
 
Tanja DORNIK, vodja Pravne službe v Oddelku za pravne, kadrovske in splošne zadeve, je  
podala uvodno obrazložitev. 
 
Prof. dr. Metka TEKAVČIČ, predsednica Odbora za finance, je podala stališče odbora. 
 
Predsednik Statutarno pravne komisije Miloš PAVLICA ni želel besede. 
 
Razpravljal ni nihče, zato je županja dala na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 

 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme Predlog Sklepa o delni povrnitvi stroškov 
volilne kampanje za lokalne volitve v Mestni občini Ljubljana za volilno leto 2006.  
 
Navzočnost se ni spremenila (27 svetnikov). 
Za je glasovalo 28 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
Ker je bil predsednik Nadzornega odbora, ki bi moral biti poročevalec pri naslednji točki, 
odsoten, je županja ob 20.25 uri sejo prekinila. 
 

 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
II. ZASEDANJE 30. SEJE MESTNEGA SVETA MESTNE OBČINE LJUBLJANA, KI 
JE BILO V PONEDELJEK, 5. JUNIJA 2006 
 
 
Zasedanje se je pričelo ob 20.19 uri (po končani 48. izredni seji) ob navzočnosti 26 
svetnikov.  
 
Zasedanje je vodila županja Mestne občine Ljubljana Danica SIMŠIČ. 
 
Mestni svet je bil sklepčen in je sejo nadaljeval z obravnavo 8. a točke sprejetega dnevnega 
reda 30. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana z naslovom:  

 
PREDLOG ODLOKA O ZAKLJUČNEM RAČUNU PRORAČUNA MESTNE 

OBČINE LJUBLJANA ZA LETO 2004 
 
Gradivo za to točko so svetniki prejeli pred sklicem seje. S sklicem seje so prejeli poročilo 
Nadzornega odbora, po sklicu pa so prejeli še obvestilo županje o določitvi novih 
poročevalcev in poročila Odbora za varstvo okolja, Odbora za zdravstvo in socialno varstvo, 
Odbora za lokalno samoupravo, Odbora za stanovanjsko politiko, Odbora za kulturo in 
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raziskovalno dejavnost, Odbora za gospodarske dejavnosti, turizem in kmetijstvo ter Odbora 
za finance.   
 
Stevo LEKIČ, načelnik Oddelka za finance, je svetnike podrobneje seznanil z vsebino 
predloga odloka. 
 
Mag. Lilijana MADJAR, podpredsednica Nadzornega odbora Mestne občine Ljubljana, je 
predstavila poročilo odbora.   
 
Predsednica Odbora za finance prof. dr. Metka TEKAVČIČ je predstavila stališče odbora. 
 
Predsednik Statutarno pravne komisije Miloš PAVLICA ni želel besede. 
 
Razpravljali so svetniki: Miha JAZBINŠEK, Peter SUŠNIK in Dimitrij KOVAČIČ. 
 
Svetnik Miha JAZBINŠEK je podal POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA, da se v skladu s 
106. členom poslovnika mestnega sveta obravnava oziroma odločanje o tej točki preloži na 
sejo, na katero bodo dani dokumenti, ki jih zahteva Nadzorni odbor. 
 
Županja je dala na glasovanje 
 
POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA svetnika Mihe JAZBINŠKA: 
 
V skladu s 106. členom poslovnika mestnega sveta se odločanje o tej točki preloži na eno 
od naslednjih sej. 
 
Navzočnost je priglasilo 28 svetnikov. 
Za je glasovalo 10 svetnikov. Proti je glasovalo 18 svetnikov. 
 
Postopkovni predlog sklep ni bil sprejet. 
 
 
Po končani razpravi je županja dala na glasovanje 
 
PREDLOGU SKLEPA: 
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o zaključnem računu 
proračuna Mestne občine Ljubljana za leto 2004.  
 
Obrazložitev glasu so podali svetniki: Dimitrij KOVAČIČ, Miha JAZBINŠEK in doc. dr. 
Gregor GOMIŠČEK. 
 
Navzočnost se ni spremenila (28 svetnikov). 
Za je glasovalo 18 svetnikov. Proti je glasovalo 8 svetnikov. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
B) LETNO POROČILO JAVNEGA STANOVANJSKEGA SKLADA MESTNE 
OBČINE LJUBLJANA ZA LETO 2004 
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Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli tudi poročilo 
pristojnega Odbora za finance. 
 
Irena NELEC iz Javnega stanovanjskega sklada Mestne občine Ljubljana je podala uvodno 
obrazložitev. 
 
Predsednica Odbora za finance prof. dr. Metka TEKAVČIČ je predstavila stališče odbora. 
 
Predsednik Statutarno pravne komisije Miloš PAVLICA ni želel besede. 
 
Razpravljal ni nihče, zato je županja dala na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana daje soglasje k letnemu poročilu Javnega 
stanovanjskega sklada Mestne občine Ljubljana za leto 2004. 
 
Navzočnost se ni spremenila (28 svetnikov). 
Za je glasovalo 20 svetnikov. Proti sta glasovala 2 svetnika. 
 
Sklep je bil sprejet. 

 
 

AD 10. 
 

POROČILO O UGOTOVITVAH PRI POSEBNEM PREGLEDU NAKAZIL 
DENARNIH SREDSTEV ZAVAROVALNICE TRIGLAV MESTNI OBČINI 

LJUBLJANA IN VRAČIL DENARNIH SREDSTEV ZAVAROVALNICI TRIGLAV 
 
Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo 
pristojnega Odbora za finance. 
 
Stevo LEKIČ, načelnik Oddelka za finance, je podal uvodno obrazložitev. 
 
Marjan ČUK, pooblaščeni revizor pri Ecum Reviziji, d. o. o., je podal podrobnejšo 
obrazložitev. 
 
Prof. dr. Metka TEKAVČIČ, predsednica Odbora za finance, je podala stališče odbora. 
 
Predsednik Statutarno pravne komisije Miloš PAVLICA ni želel besede. 
 
Razpravljal je svetnik Miha JAZBINŠEK. 
 
Pojasnila in odgovore v zvezi z razpravo svetnika Mihe JAZBINŠKA je podal Marjan ČUK. 
 
Po končani razpravi je županja dala na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 
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Mestni svet Mestne občine Ljubljana se je seznanil s Poročilom o ugotovitvah pri 
posebnem pregledu nakazil denarnih sredstev Zavarovalnice Triglav Mestni občini 
Ljubljana in vračil denarnih sredstev Zavarovalnici Triglav. 
 
Navzočnost se ni spremenila (28 svetnikov). 
Za je glasovalo 21 svetnikov. Proti so glasovali 3 svetniki. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
 
 
S tem je bil izčrpan dnevni red 30. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, zato je 
županja ob 21.30 uri sejo končala. 
 
 
 
 
 
 
           VODJA                                                                                         
Službe za organiziranje                                                                               ŽUPANJA 
  dela mestnega sveta                                                                           
                                                                                                                 Danica SIMŠIČ 
     Matjaž BREGAR                                                                         


